檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：業務助理 張芳瑜

電話：03-3322101#7523

電子信箱：80013067@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年6月26日

發文字號：桃教中字第1070052332號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070052332_Attach01.pdf)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委託國立臺灣師範大學辦理

「107年跨國銜轉教育師資培育工作坊」，請本權責核予

出席人員公(差)假登記，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年6月22日臺教國署原字

第1070068186號函辦理。

二、透過臺師大華語能力測驗瞭解跨國銜轉學生實際華語能力

與安置策略、數位學習平台協助學生自學華語及提昇跨文

化華語學習與輔導知能，爰辦理旨揭工作坊。

三、研習相關事項如下:

(一)參與對象:各學校有跨國銜轉學生或已申請華語補救經

費之學校行政人員及教師。

(二)研習時間：107年7月17日至19日，共計3日，全程參與

者發給研習時數24小時。

(三)研習地點：國立臺灣師範大學圖書館校區教育學院大樓

二樓201演講廳(台北市和平東路一段129號)。

(四)交通與住宿：本次研習僅供膳不供宿;住宿費及差旅費

7

1070004754

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/06/27 08:36

■■■■■■■有附件

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請向原服務單位(學校)申請，依規定報支。

四、報名時間及方式：

(一)即日起至107年7月11日止。

(二)教師部分請逕至全國教師在職進修網，研習代碼 24394

65，（網址為http：//www1.inservice.edu.tw/）報名

，額滿為止（請於研習前上網查閱是否錄取）；非具教

師身分者請至google表單(https://goo.gl/forms/g29M

Zg3P4EhDT5ZD3 )填寫相關報名資訊。

(三)相關報名問題，請洽承辦單位。（E-mail：ntnuchedu@

gmail.com/聯絡人：鄭穎澤小姐，TEL：02-77343340 /

楊茜閔小姐，TEL：0919387366）。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-06-26
16:43:12